

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 1 Série: 21	
		Chave de acesso 4325 0629 1918 6900 0142 5502 1000 0000 0110 0000 0030
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96	Data de Emissão 09/06/2025
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22	Bairro / Distrito BATES	CEP 88524400	Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Município Lages	Fone / Fax: (49) 32897265	UF SC	Inscrição Estadual 256711429
Hora de Saída 11:48:47			

FATURA / DUPLICATA		
1/1	24/06/2025	19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92	2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
		1.007,31		Valor Total da Nota
19.138,92				

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP		Município Porto Alegre	UF RS	C.N.P.J /C.P.F. 34.436.624/0001-78	
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS	I.P.I
636900001006	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25BIG 01 MASCULINO PRETO TAM.G1	6101.20.00	000	6.102	PC	12	112,99	1.355,88	1.288,09	154,57	0,00	12,00	0,00
636900001007	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25BIG 01 MASCULINO PRETO TAM.G2	6101.20.00	000	6.102	PC	7	112,99	790,93	751,38	90,17	0,00	12,00	0,00
636900001008	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25BIG 01 MASCULINO PRETO TAM.G3	6101.20.00	000	6.102	PC	5	112,99	564,95	536,70	64,40	0,00	12,00	0,00
637110001006	MOLETOM CARECA HUNTINGTON HCC25BIG 02 MASCULINO PRETO TAM.G1	6101.20.00	000	6.102	PC	8	84,99	679,92	645,93	77,51	0,00	12,00	0,00
637110001007	MOLETOM CARECA HUNTINGTON HCC25BIG 02 MASCULINO PRETO TAM.G2	6101.20.00	000	6.102	PC	4	84,99	339,96	322,96	38,76	0,00	12,00	0,00
63700003	MOLETOM CARECA HUNTINGTON HCC25 01 MASCULINO PRETO TAM.G	6101.20.00	000	6.102	PC	5	74,99	374,95	356,20	42,74	0,00	12,00	0,00
63700004	MOLETOM CARECA HUNTINGTON HCC25 01 MASCULINO PRETO TAM.GG	6101.20.00	000	6.102	PC	10	74,99	749,90	712,41	85,49	0,00	12,00	0,00
63680001	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25 01 MASCULINO PRETO TAM.P	6101.20.00	000	6.102	PC	4	94,99	379,96	360,96	43,32	0,00	12,00	0,00
63680002	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25 01 MASCULINO PRETO TAM.M	6101.20.00	000	6.102	PC	5	94,99	474,95	451,20	54,14	0,00	12,00	0,00
63680003	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25 01 MASCULINO PRETO TAM.G	6101.20.00	000	6.102	PC	7	94,99	664,93	631,68	75,80	0,00	12,00	0,00
63680004	CANGURU HUNTINGTON LISO HTN25 01 MASCULINO PRETO TAM.GG	6101.20.00	000	6.102	PC	13	94,99	1.234,87	1.173,13	140,78	0,00	12,00	0,00
639231329001	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO MARMORE TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00
639231329002	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO MARMORE TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00
639231329003	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO MARMORE TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00	0,00
632910001004	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00	0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada1 Saída Nº: 1 Série: 21	

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		CEP 88524400
Município Lages		UF SC
Fone / Fax: (49) 32897265		Inscrição Estadual 256711429
		Data de Emissão 09/06/2025
		Data de Entrada/Saída 09/06/2025
		Hora de Saída 11:48:47

FATURA / DUPLICATA		
1/1	24/06/2025	19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92		2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
		1.007,31			19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP		Município Porto Alegre			RS
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
632910001005	PRETO TAM.40 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	109,99	219,98	208,98	25,08	0,00	12,00	0,00
632910001006	PRETO TAM.42 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	109,99	219,98	208,99	25,08	0,00	12,00	0,00
632910001007	PRETO TAM.44 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	109,99	219,98	208,98	25,08	0,00	12,00	0,00
632910001008	PRETO TAM.46 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	109,99	219,98	208,98	25,08	0,00	12,00	0,00
632910001009	PRETO TAM.48 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00	0,00
632910001010	PRETO TAM.50 CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00	0,00
632920384003	PRETO TAM.52 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00	0,00
632920384004	CLARO TAM.38 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00	0,00
632920384005	CLARO TAM.40 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00	0,00
632920384006	CLARO TAM.42 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00	0,00
632920385003	CLARO TAM.44 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	104,99	104,99	99,74	11,97	0,00	12,00	0,00
632920385004	ESCURO TAM.38 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	104,99	104,99	99,74	11,97	0,00	12,00	0,00
632920385005	ESCURO TAM.40 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	104,99	104,99	99,74	11,97	0,00	12,00	0,00
632920385006	ESCURO TAM.42 CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	104,99	104,99	99,74	11,97	0,00	12,00	0,00
641340001001	ESCURO TAM.44 CALÇA HUNTINGTON SARJA	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,49	30,78	0,00	12,00	0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada1 Saída Nº: 1 Série: 21	

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		CEP 88524400
Município Lages		Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Fone / Fax: (49) 32897265		UF SC
		Inscrição Estadual 256711429
		Hora de Saída 11:48:47

FATURA / DUPLICATA		
1/1	24/06/2025	19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92		2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
		1.007,31			19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP			Município Porto Alegre	UF RS	C.N.P.J /C.P.F. 34.436.624/0001-78
Quantidade 6			Valor Total da Nota 0963787136		
Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas ICMS I.P.I
641340001002	BOLSO FACA COLOR BORD HG2624 MASCULINO PRETO TAM.38	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00 0,00
641340001003	CALÇA HUNTINGTON SARJA BOLSO FACA COLOR BORD HG2624 MASCULINO PRETO TAM.40	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00 0,00
641340001004	CALÇA HUNTINGTON SARJA BOLSO FACA COLOR BORD HG2624 MASCULINO PRETO TAM.42	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00 0,00
629160001003	CALÇA HUNTINGTON CARPINTEIRO SARJA HCARPINTEIRO01 MASCULINO PRETO TAM.38	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
629160001004	CALÇA HUNTINGTON CARPINTEIRO SARJA HCARPINTEIRO01 MASCULINO PRETO TAM.40	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
629160001005	CALÇA HUNTINGTON CARPINTEIRO SARJA HCARPINTEIRO01 MASCULINO PRETO TAM.42	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
629160001006	CALÇA HUNTINGTON CARPINTEIRO SARJA HCARPINTEIRO01 MASCULINO PRETO TAM.44	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
63921006	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO MARROM TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00 0,00
63921007	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO MARROM TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00 0,00
63921008	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO MARROM TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00 0,00
63921009	CALÇA HUNTINGTON VELUDO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00 0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada 1 Saída Nº: 1 Série: 21	

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE		
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		CEP 88524400
Município Lages		Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Fone / Fax: (49) 32897265		UF SC
		Inscrição Estadual 256711429
		Hora de Saída 11:48:47

FATURA / DUPLICATA		
1/1	24/06/2025	19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição
19.138,92		2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
		1.007,31			19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA			Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP			Município Porto Alegre	UF RS	C.N.P.J /C.P.F. 34.436.624/0001-78
Quantidade 6			Valor Total da Nota 0963787136		
Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
639200011002	COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO MARROM TAM.G	6203.42.00	000	6.102	PC	1	164,99	164,99	156,74	18,81	0,00	12,00 0,00
639200011003	CAMISA WORK MANGA LONGA VELUDO COTELE HUNTINGTON COLOR HG2628 MASCULINO MARROM TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	164,99	164,99	156,74	18,81	0,00	12,00 0,00
63920001	CAMISA WORK MANGA LONGA VELUDO COTELE HUNTINGTON COLOR HG2628 MASCULINO PRETO TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	1	164,99	164,99	156,74	18,81	0,00	12,00 0,00
63920002	CAMISA WORK MANGA LONGA VELUDO COTELE HUNTINGTON COLOR HG2628 MASCULINO PRETO TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	2	164,99	329,98	313,49	37,62	0,00	12,00 0,00
63920003	CAMISA WORK MANGA LONGA VELUDO COTELE HUNTINGTON COLOR HG2628 MASCULINO PRETO TAM.G	6203.42.00	000	6.102	PC	1	164,99	164,99	156,74	18,81	0,00	12,00 0,00
639231239001	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO PRETA LC TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
639231239002	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO PRETA LC TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
639231239003	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO PRETA LC TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
63924001	CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335 MASCULINO BLACK TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	1	142,99	142,99	135,84	16,30	0,00	12,00 0,00
63924002	CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335 MASCULINO BLACK TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	2	142,99	285,98	271,68	32,60	0,00	12,00 0,00
63924003	CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335 MASCULINO BLACK TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	142,99	142,99	135,84	16,30	0,00	12,00 0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada1 Saída Nº: 1 Série: 21	
		Chave de acesso 4325 0629 1918 6900 0142 5502 1000 0000 0110 0000 0030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025	
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96	Data de Emissão 09/06/2025
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22	Bairro / Distrito BATES	CEP 88524400	Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Município Lages	Fone / Fax: (49) 32897265	UF SC	Inscrição Estadual 256711429
		Hora de Saída 11:48:47	

FATURA / DUPLICATA		
1/1	24/06/2025	19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92	2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
		1.007,31		19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP		Município Porto Alegre			RS
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS I.P.I.
632920383003	CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO MEDIO TAM.38	6203.42.00	000	6.102	PC	1	104,99	104,99	99,74	11,97	0,00	12,00 0,00
632920383004	CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO MEDIO TAM.40	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00 0,00
632920383005	CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO MEDIO TAM.42	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00 0,00
632920383006	CALÇA HUNTINGTON JEANS RETA HG24507 MASCULINO MEDIO TAM.44	6203.42.00	000	6.102	PC	2	104,99	209,98	199,48	23,94	0,00	12,00 0,00
626210384003	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO CLARO TAM.38	6101.90.90	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00 0,00
626210384004	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO CLARO TAM.40	6101.90.90	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,49	30,78	0,00	12,00 0,00
626210384005	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO CLARO TAM.42	6101.90.90	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
626210384006	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO CLARO TAM.44	6101.90.90	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00 0,00
632910004003	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.38	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004004	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.40	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004005	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.42	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004006	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.44	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004007	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.46	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004008	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO CINZA TAM.48	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00
632910004009	CALÇA HUNTINGTON SARJA RETA HG24506 MASCULINO	6203.42.00	000	6.102	PC	1	109,99	109,99	104,49	12,54	0,00	12,00 0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 10 Entrada1 Saída Nº: 1 Série: 21	
		Chave de acesso 4325 0629 1918 6900 0142 5502 1000 0000 0110 0000 0030 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025	
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96	Data de Emissão 09/06/2025
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22	Bairro / Distrito BATES	CEP 88524400	Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Município Lages	Fone / Fax: (49) 32897265	UF SC	Inscrição Estadual 256711429
		Hora de Saída 11:48:47	

FATURA / DUPLICATA			
1/1	24/06/2025	19.138,92	

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92		2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
		1.007,31			19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA		Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP		Município Porto Alegre			RS
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I
63924016	CINZA TAM.50 CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335	6203.42.00	000	6.102	PC	1	142,99	142,99	135,84	16,30	0,00	12,00	0,00
63924017	MASCULINO PRETA LC TAM.PP CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335	6203.42.00	000	6.102	PC	1	142,99	142,99	135,84	16,30	0,00	12,00	0,00
63924018	MASCULINO PRETA LC TAM.P CALÇA HUNTINGTON BALOON DTF COM RECORTES HG2621/HG2622/HG26335	6203.42.00	000	6.102	PC	1	142,99	142,99	135,84	16,30	0,00	12,00	0,00
63921001	MASCULINO PRETA LC TAM.M CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO PRETO TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	2	159,99	319,98	303,98	36,48	0,00	12,00	0,00
63921002	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO PRETO TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00	0,00
63921003	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO PRETO TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00	0,00
63921004	CALÇA HUNTINGTON VELUDO COTELE BALOON COLOR HG2627 MASCULINO PRETO TAM.G	6203.42.00	000	6.102	PC	1	159,99	159,99	151,99	18,24	0,00	12,00	0,00
626210031003	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO UNICO TAM.38	6101.90.90	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00	0,00
626210031004	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO UNICO TAM.40	6101.90.90	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,49	30,78	0,00	12,00	0,00
626210031005	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO UNICO TAM.42	6101.90.90	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00
626210031006	CALÇA HUNTINGTON JEANS OVER MASCULINO UNICO TAM.44	6101.90.90	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00
639231240001	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO OFF LC TAM.PP	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00

Recebemos de LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 09/06/2025 Valor Total: R\$ 19.138,92 Destinatário: TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA - RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22		NF-e Nº: 1 Série: 21
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

LUCIO MARTINS KOPP LTDA - MATRIZ MONTREAL, 189 - Bairro JARDIM LINDOIA - Porto Alegre - RS - CEP 91050310 Fone / Fax: (51) 30130882	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 1 Série: 21	
		Chave de acesso 4325 0629 1918 6900 0142 5502 1000 0000 0110 0000 0030
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação Venda Prestacao de Serviço		Protocolo de Autorização de Uso 243.250.171.664.311 09/06/2025
Inscrição Estadual 0963991876	Inscrição Estadual do Subst. Tribut.	CNPJ 29.191.869/0001-42

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social TSHANA MARA SOARES PEREIRA E CIA LTDA		C.N.P.J. / C.P.F. 15.473.489/0001-96	Data de Emissão 09/06/2025
Endereço RODOVIA BR 282, 1015/SALA 21 E 22	Bairro / Distrito BATES	CEP 88524400	Data de Entrada/Saída 09/06/2025
Município Lages	Fone / Fax: (49) 32897265	UF SC	Inscrição Estadual 256711429
Hora de Saída 11:48:47			

FATURA / DUPLICATA	
1/1	24/06/2025 19.138,92

CÁLCULO DO IMPOSTO				
Base de Cálculo do I.C.M.S	Valor do I.C.M.S	Base de Cálculo do I.C.M.S ST	Valor do I.C.M.S Substituição	Valor Total dos Produtos
19.138,92	2.296,77			20.146,23
Valor Frete	Valor Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.
		1.007,31		19.138,92

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
Nome / Razão Social RODRIGO TRINDADE ROCHA	Frete por Conta 0 Emitente (CIF)	Código ANTT	Placa do Veículo	UF
Endereço AVENIDA BALTAZAR DE OLIVEIRA GARCIA, 5422 Bairro RUBEM BERTA CEP	Município Porto Alegre			RS
Quantidade 6	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido
				Peso Bruto

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas ICMS	I.P.I.
639231240002	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO OFF LC TAM.P	6203.42.00	000	6.102	PC	2	134,99	269,98	256,48	30,78	0,00	12,00	0,00
639231240003	CALÇA BALOON HUNTINGTON DTF HG2625/HG2634/HG2514 MASCULINO OFF LC TAM.M	6203.42.00	000	6.102	PC	1	134,99	134,99	128,24	15,39	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Inscrição Estadual	Valor total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI. P1 Boleto 15 Dias R\$ 19.138,92	Reservado ao Fisco